
麦斯克电子材料股份有限公司年产 360万片 8英寸硅外延片项目智能仓库系统采

购项目中标结果公告

（招标编号：HNCS-2024-MCL09）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]麦斯克电子材料股份有限公司年产 360万片 8英寸硅外延片项目智能仓库

系统采购项目:

      中标人：深圳优艾智合机器人科技有限公司 中标价格：777.00万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：HNCS-2024-MCL09

2、项目名称：麦斯克电子材料股份有限公司年产 360万片 8英寸硅外延片项目智能仓库系

统采购项目

3、招标方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年 6月 14日 

5、评审日期：2024年 6月 14日

二、中标情况  

投标人名称：深圳优艾智合机器人科技有限公司；

地址：深圳市龙岗区吉华街道甘坑社区甘李二路 9号金苹果创新园厂房 C101；

统一社会信用代码：91440300MA5F0TBK2B；

中标金额：￥7,770,000.00元；

安装工期：货架硬件基础设备安装在 8月 15日前完成，满足消防施工条件。整体项目工期

在 2024年 12月前完工；

质保期：最终竣工验收签字之日起 1年；

项目负责人：陈文。

三、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》 上

发布，中标公告期限为 1个工作日。  

2024年 6月 24日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为麦斯克电子材料股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：麦斯克电子材料股份有限公司                         

   地    址：洛阳市高新技术开发区滨河北路 99号麦斯克电子材料有限公司                                

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：0379-63390290                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中旭国际招标有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 29号国泰财富中心 909

   联 系 人： 樊先生、刘先生

   电    话： 0371-65862097/1783

   电子邮件： fhq@centralsun.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-24T16:43:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-24T16:44:24+0800
	BJ
	ePolicy




